Queen €11,50
Crema tartufata, radicchio, porcini, olio tartufato

Radicchio € 8,00
Pom., mozz., radicchio

Rucola € 8,00
Pom., mozz., rucola

Salsiccia € 8,00
Pom., mozz., salsiccia

Salsiccia e Carciofini € 8,50
Pom., mozz., salsiccia, carciofini

Salsiccia e Cipolla € 8,50
Pom., mozz., salsiccia, cipolla

Salsiccia e Gorgonzola € 8,50
Pom., mozz., salsiccia, gorgonzola

Salsiccia e Melanzane € 8,50
Pom., mozz., salsiccia, melanzane

Salsiccia e Pancetta € 8,50
Pom., mozz., salsiccia, pancetta

Salsiccia e Patate Lesse € 8,50
Pom., mozz., salsiccia, patate lesse

Salsiccia e Patatine € 8,50
Pom., mozz., salsiccia, patatine fritte

Salsiccia e Peperoni € 8,50
Pom., mozz., salsiccia, peperoni

Salsiccia e Porcini € 9,50
Pom., mozz., salsiccia, porcini

Salsiccia, Prosciutto Cotto e Funghi € 9,50
Pom., mozz., funghi, prosciutto cotto, salsiccia

Salsiccia e Prosciutto Cotto € 8,50
Pom., mozz., salsiccia, prosciutto cotto

Salsiccia e Prosciutto Crudo € 9,50
Pom., mozz., salsiccia, prosciutto crudo

Salsiccia e Radicchio € 8,50
Pom., mozz., salsiccia, radicchio

Speck € 8,50
Pom., mozz., speck

Speck e Patatine Fritte € 9,00
Pom., mozz., speck, patatine fritte

Speck e Porcini €10,00
Pom., mozz., speck, porcini

Speck, Rucola e Scaglie €11,50
Pom., mozz., speck, in uscita: rucola, scaglie

Tonno € 8,00
Pom., mozz., tonno

Tonno e Cipolla € 8,50
Pom., mozz., tonno, cipolla

Tonno e Olive Nere € 8,50
Pom., mozz., tonno, cipolla

Trevigiana € 8,50
Pom., mozz., pancetta, radicchio

Tricolore €11,50
Pom., mozz., in uscita: pomini, rucola e scaglie

Valtellina €11,50
Pom., mozz., in uscita: bresaola, rucola, scaglie

Vegetariana € 9,50
Pom., mozz., verdure fresche

Vulcano € 9,50
Pom., mozz., peperoni, salsiccia, cipolla, salame piccante, olive nere
Wurstel € 8,00
Pom., mozz., wurstel

Wurstel e Funghi € 8,50
Pom., mozz., wurstel, funghi

Wourstel e Gorgonzola € 8,50
Pom., mozz., wurstel, gorgonzola

Wurstel e Melanzane € 8,50

om., mozz., wurstel, melanzane

Wurstel e Olive Nere
Pom., mozz., wurstel, olive nere € 8,00

Wurstel e Patate Lesse
Pom., mozz., wurstel, patate lesse

Wurstel e Patatine
Pom., mozz., wurstel, patatine fritte

Wurstel e Salsiccia
Pom., mozz., wurstel, salsiccia

Wurstel e Zucchine
Pom., mozz., wurstel, zucchine

Zucchine
Pom., mozz., zucchine

Zucchine e Funghi
Pom., mozz., zucchine, funghi

Zucchine e Melanzane
Pom., mozz., zucchine, melanzane

Zucchine e Radicchio
Pom., mozz., zucchine, radicchio

AGGIUNTA INGREDIENTI

Mozz. di Bufala

Prosciutto Crudo, Bresaola, Porcini, Brie,
Pil Mozzarella, Pinoli, Noci

Tutti gli Altri ingredienti

LE SCHIACCIATINE

Schiacciatina
Schiacciatina con olio, sale

Schiacciatina al Rosmarino
Schiacciatina con olio, sale, rosmarino

Schiacciatina al Sesamo
Schiacciatina con sale, sesamo

Schiacciatina Alba
Schiacciatina con prosciutto crudo e mozz.

Schiacciatina alla crema tartufata
Schiacciatina con panna, crema tartufata

Schiacciatina alla Nutella

Schiacciatina alle Verdure
Schiacciatina con verdure di stagione

Schiacciatina Brie e Rucola
Schiacciatina con formaggio Brie e rucola

Schiacciatina Cotto e Scaglie
Schiacciatina con prosciutto cotto e scaglie

Schiacciatina e Cipolla
Schiacciatina olio, sale, cipolla

Schiacciatina e Funghi
Schiacciatina olio, sale, funghi

Schiacciatina e Patate Lesse
Schiacciatina olio, sale, patate lesse

Schiacciatina e Patatine
Schiacciatina sale, patatine fritte

Schiacciatina e Prosciutto Cotto
Schiacciatina con prosciutto cotto

Schiacciatina e Prosciutto Crudo (Faina)
Schiacciatina con prosciutto crudo

Schiacciatina e Radicchio
Schiacciatina con radicchio, olio, sale

Schiacciatina e Salsiccia
Schiacciatina con salsiccia

Schiacciatina e Scaglie
Schiacciatina con scaglie di grana in cottura

Schiacciatina e Zucchine
Schiacciatina con zucchine, olio, sale

eh eh h e h h h h b

ch ch ch oh

h eHh h e h M e h e h e ch M eh e e ch ch h

8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,00
8,50
8,50
8,50

2,50
2,50
2,00
1,50

2,90
2,90
3,50
9,00
8,00

5,00
8,00

9,50
8,50
5,50
6,00
5,50
5,50
7,50
9,00
6,00
7,50
7,00
6,00

Schiacciatina Fritta Dolce
Schiacciatina fritta con zucchero

Schiacciatina Fritta Salata
Schiacciatina fritta con sale

Schiacciatina Funghi e Melanzane
Schiacciatina con funghi, melanzane, olio, sale

Schiacciatina macchiata
Schiacciatina macchiata al pom.

Schiacciatina Pois

Schiacciatina con pomodorini freschi, olio, origano, basilico, sal

Schiacciatina Radicchio e zucchine
Schiacciatina con radicchio, zucchine, olio, sale

Schiacciatina Salsiccia e Funghi
Schiacciatina con salsiccia e funghi

Schiacciatina Salsiccia e Wurstel
Schiacciatina con salsiccia e wurstel

Schiacciatina Wurstel
Schiacciatina con wurstel

| NOSTRI FRITTI

Porzione Crocchette di Patate
Porzione Verdure Pastellate
Porzione Anelli di Cipolla
Porzione Cremini

Porzione Patatine Fritte
Porzione Nuggets

Porzione Nuggets e Patate Fritte
Porzione Olive all’Ascolana

Fritto Mix (No Pesce):
(crochette di patate, verdure pastellate,
anelli di cipolla, cremini, nuggets, patatine fritte)

BEVANDE

Acqua naturale e gassata Lt. 0,50
Acqua naturale e gassata Lt 1
Coca cola latt. 0,33 cl

Coca cola Zero latt. 0,33 cl
Fanta latt. 0,33 cl

Lemonsoda 0,33 cl

Sprite latt. 0,33 cl

Coca cola It. 1,50

Fanta It. 1,50

Fuzetea Pesca o limone 0,40 cl
Becks

Tuborg 0,66 cl

Ceres

Moretti filtrata a freddo
Moretti Rossa

Moretti Bionda 0,66 cl

Corona

Leffe

Messina 0,50 cl

Ichnusa non filtrata 0,50 cl
Vino

@ oh oh oh oh
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4,00
4,00
7,50
3,50
7,50
7,50
8,00
8,00
7,50

3,00
3,00
3,50
3,50
3,00
3,50
5,00
5,00
9,50

1,20
2,00
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
4,00
4,00
3,00
3,50
5,00
4,00
5,00
4,00
5,00
4,00
4,00
5,00
5,00
5,00
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“~__PIZZA AL TEGAMINO DA EXPORT

AGOSTO 2025

LA PIZZA DIVENTATA TRADIZIONE

I x X N\,

PRENOTA ALLO

0544.67379

Pizza da asporto
Non si effettua consegna a domicilio
Non si accettano prenotazioni
ai tavoli

ﬂ Alfio New

Via Romea, 150/R
Ravenna
Chiuso il lunedi
www.pizzerialfionew.it



PIZZE AL TEGAMINO

4 Formaggi

Misto formaggi

4 Formaggi completa

Pom., misto formaggi, gorgonzola

4 Formaggi completa e Diavola
Pom., misto formaggi, gorgonzola, salame piccante
4 Formaggi completa e Porcini
Pom., misto formaggi, gorgonzola, porcini

4 Formaggi completa e Salsiccia
Pom., misto formaggi, gorgonzola, salsiccia
4 Formaggi completa, Diavola e Porcini
Pom., misto formaggi, gorgonzola, salame piccante, porcini
4 Formaggi completa, Salsiccia e Porcini
Pom., misto formaggi, gorgonzola, salsiccia, porcini
4 Formaggi e Gorgonzola

Misto formaggi, gorgonzola

4 Formaggi e Pomodoro

Pom., misto formaggi

4 Stagioni

Pom., mozz., carciofini, funghi, prosciutto cotto, salsiccia
Acciughe

Pom., mozz., acciughe

Alfio

Pom., mozz., funghi sott’olio, cipolla, salsiccia
Asparagi

Pom., mozz., asparagi

Bacon

Pom., mozz., pancetta, uovo fritto
Biancaneve - solo mozz.

Braccio di Ferro

Pom., mozz., spinaci e scaglie in uscita
Bresaola

Pom., mozz., bresaola

Bufala

Pom., mozz., bufala

Bufala e Capperi

Pom., mozz., bufala, capperi

Bufala e Diavola

Pom., mozz., bufala, salame piccante
Bufala e Funghi

Pom., mozz., bufala, funghi

Bufala e Melanzane

Pom., mozz., bufala, melanzane

Bufala e Pomini

Pom., mozz., bufala, pomini

Bufala e Porcini

Pom., mozz., bufala, porcini

Bufala e Prosciutto Cotto

Pom., mozz., bufala, prosciutto cotto

Bufala e Prosciutto Crudo

Pom., mozz., bufala, prosciutto crudo
Bufala e Salsiccia

Pom., mozz., bufala, salsiccia

Calzone

Mozz., grana, uovo, prosciutto cotto
Calzone alle Verdure

Mozz., verdure fresche

Calzone Margherita

Pom., mozz.

Capperi

Pom., mozz., capperi

Capperi e Olive Nere

Pom., mozz., capperi, olive nere

Caprese
Pom., mozz., pomodorini, origano

€ 9,00

€ 9,50
€10,00
€10,50
€10,00
€11,00
€11,00
€ 9,00
€ 9,00
9,50
7,00
9,50
8,50
8,50

7,50
8,50

9,00
9,00
9,00
9,50
9,50
9,50
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9,50
€11,00
€ 9,50
€11,50
€ 9,50
€10,00
€10,00
€ 8,50
€ 7,00
€ 8,00
€ 8,50

Caprese con Bufala
Pom., mozz., bufala, pomodorini, origano

Caprese con Bufala e Prosciutto Crudo
Pom., mozz., bufala, pomini, prosciutto crudo

Caprese e Prosciutto Crudo
Pom., mozz., pomini, prosciutto crudo

Capricciosa
Pom., mozz., carciofini, funghi, prosciutto cotto, salsiccia

Carciofini
Pom., mozz., carciofini

Carciofini e Melanzane
Pom., mozz., carciofini, melanzane

Carciofini e Porcini
Pom., mozz., carciofini, porcini

Cipolla

Pom., mozz., cipolla

Deliziosa
Pom., mozz., formaggio Brie in uscita

Diavola
Pom., mozz., salame piccante

Diavola e Cipolla
Pom., mozz., salame piccante, cipolla

Diavola e Funghi
Pom., mozz., salame piccante, funghi

Diavola e Gorgonzola
Pom., mozz., salame piccante, gorgonzola

Diavola e Melanzane
Pom., mozz., salame piccante, melanzane

Diavola e Olive Nere
Pom., mozz., salame piccante, olive nere

Diavola e Pancetta
Pom., mozz., salame piccante, pancetta

Diavola e Patate Lesse
Pom., mozz., salame piccante, patate lesse

Diavola e Patatine Fritte

Pom., mozz., salame piccante, patatine fritte
Diavola e Peperoni

Pom., mozz., salame piccante, peperoni

Diavola e Porcini

Pom., mozz., salame piccante, porcini

Diavola e Salsiccia

Pom., mozz., salame piccante, salsiccia

Diavola e Wurstel

Pom., mozz., salame piccante, wurstel

Diavola, Gorgonzola e Cipolla

Pom., mozz., salame piccante, gorgonzola, cipolla
Diavola, Gorgonzola e Peperoni

Pom., mozz., salame piccante, gorgonzola, peperoni
Diavola, Salsiccia e Melanzane

Pom., mozz., salame piccante, salsiccia, melanzane
Diavola, Salsiccia e Patatine

Pom., mozz., salame piccante, salsiccia, patatine fritte
Fantasia di Funghi

Pom., mozz., funghi freschi, trifolati, tartufati, porcini

Fantasia di Funghi e Diavola

Pom., mozz., funghi freschi, trifolati, tartufati, porcini, diavola

Fantasia di Funghi e Salsiccia

Pom., mozz., funghi freschi, trifolati, tartufati, porcini, salsiccia

Frittella con Salsiccia
Impasto di pizza, salsiccia

Funghetti sott’olio

Pom., mozz., funghetti sott’olio
Funghi

Pom., mozz., funghi

Funghi e Capperi
Pom., mozz., funghi, capperi

€10,50

€12,00

€10,50

€
€
€
€
€

9,50
8,00
8,50
9,50
7,00

€10,00

€
€
€
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8,00
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
9,50
8,50
8,50
9,50
9,50
9,50
9,50
9,50

€10,00

€10,00

€
€
€
€

9,00
8,00
8,00
8,50

Funghi e Carciofini
Pom., mozz., funghi, carciofini

Funghi e Cipolla
Pom., mozz., funghi, cipolla

Funghi e Melanzane
Pom., mozz., funghi, melanzane

Funghi e Olive Nere
Pom., mozz., funghi, olive nere

Funghi e Peperoni
Pom., mozz., funghi, peperoni

Funghi e Prosciutto Cotto
Pom., mozz., funghi, prosciutto cotto

Funghi e Salsiccia
Pom., mozz., funghi, salsiccia

Funghi e Wurstel
Pom., mozz., funghi, wurstel

Funghi Trifolati
Pom., mozz., funghi trifolati

Funghi Trifolati e Salsiccia
Pom., mozz., funghi trifolati, salsiccia

Funghi Trifolati, Salsiccia e Olive Nere
Pom., mozz., funghi trifolati, salsiccia, olive nere

Funghi, Salsiccia e Carciofini
Pom., mozz., funghi, salsiccia, carciofini

Funghi, Salsiccia e Olive Nere
Pom., mozz., funghi, salsiccia, olive nere

Gitana
Pom., mozz., peperoni, salame piccante, funghi, olive nere

Gorgonzola
Pom., mozz., gorgonzola

Gorgonzola e Cipolla
Pom., mozz., gorgonzola, cipolla

Gorgonzola e Noci
Mozz., gorgonzola, noci

Gustosa

Panna, salsiccia, piselli
Margherita

Pom., mozz.

Margherita doppia Mozz.
Pom., mozz.

Margherita e Patate Lesse
Pom., mozz., patate lesse

Margherita e Patatine

Pom., mozz., patatine fritte

Margherita e Pomini

Pom., mozz., pomini

Marinara

Pom., aglio, origano

Melanzane

Pom., mozz., melanzane

Messicana

Pom., mozz., cipolla, salsiccia, fagioli neri*
Napoli

Pom., mozz., capperi, acciughe, origano

Napoli e Diavola

Pom., mozz., capperi, acciughe, origano, salame piccante
Napoli e Olive Nere

Pom., mozz., acciughe, capperi, origano, olive nere

Obelix

Pom., mozz., speck, radicchio, gorgonzola
Olive Nere

Pom., mozz., olive nere

Original

Pom., mozz., grana, pepe

Ortofresco
Pom., mozz., melanzane, peperoni, cipolla, salsiccia

8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
9,00
8,50
8,50
8,00
8,50
9,50
9,50
9,50
9,50
8,00
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8,50
€10,00
€ 9,00
€ 6,50
8,00
7,00
7,00
7,50
4,50
8,00
9,50
7,50
8,50
8,50
9,50
7,50
7,00
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9,50

Pancetta
Pom., mozz., pancetta

Panna e Funghi

Panna, Funghi e Prosciutto Cotto
Panna, Funghi e Salsiccia
Patatosa

Mozz., patate lesse, funghi porcini, salsiccia, scaglie in uscita

Pazza

€ 8,00

€ 8,50
€ 9,50
€ 9,50
€11,50

€11,50

Pom., mozz., salame piccante, carciofini, cotto, funghi, funghi sott’olio,

salsiccia, wurstel, olive nere, peperoncino, origano
Peperoni
Pom., mozz., peperoni

Pomodoro
Pom.

Pomodoro e Pomini

Pom., pomini

Porcini

Pom., mozz., porcini

Porcini e Gorgonzola

Pom., mozz., porcini, gorgonzola

Porcini e Patate Lesse

Pom., mozz., porcini, patate lesse

Porcini e Radicchio

Pom., mozz., porcini, radicchio
Prosciutto Cotto

Pom., mozz., prosciutto cotto

Prosciutto Cotto e Carciofini

Pom., mozz., prosciutto cotto, carciofini
Prosciutto Cotto e Diavola

Pom., mozz., prosciutto cotto, salame piccante
Prosciutto Cotto e Funghi Trifolati
Pom., mozz., prosciutto cotto, funghi trifolati
Prosciutto Cotto e Melanzane
Pom., mozz., prosciutto cotto, melanzane
Prosciutto Cotto e Olive Nere

Pom., mozz., prosciutto cotto, olive nere
Prosciutto Cotto e Scaglie

Pom., mozz., prosciutto cotto, scaglie di grana

Prosciutto Gotto e Pancetta
Pom., mozz., prosciutto cotto, pancetta

Prosciutto Cotto e Wurstel
Pom., mozz., prosciutto cotto, wurstel

Prosciutto Cotto e Zucchine
Pom., mozz., prosciutto cotto, zucchine

Prosciutto Cotto, Funghi e Gorgonzola
Pom., mozz., prosciutto cotto, funghi, gorgonzola

Prosciutto Cotto, Funghi e Salsiccia
Pom., mozz., prosciutto cotto, funghi, salsiccia

Prosciutto Cotto, Wurstel e Salsiccia
Pom., mozz., prosciutto cotto, wurstel, salsiccia

Prosciutto Crudo
Pom., mozz., prosciutto crudo

Prosciutto Crudo e Funghi
Pom., mozz., prosciutto crudo, funghi

Prosciutto Crudo e Melanzane
Pom., mozz., prosciutto crudo, melanzane

Prosciutto Crudo e Olive Nere
Pom., mozz., prosciutto crudo, olive nere

Prosciutto Crudo e Patatine
Pom., mozz., prosciutto crudo, patatine fritte

Prosciutto Crudo e Patate Lesse
Pom., mozz., prosciutto crudo, patate lesse

Prosciutto Crudo, Porcini e Gorgonzola
Pom., mozz., prosciutto crudo, porcini, gorgonzola

Prosciutto Crudo e Salsiccia
Pom., mozz., prosciutto crudo, salsiccia

€ 8,00
€ 4,50
€ 6,50
9,00
9,50
9,50
9,50
8,00
8,50
8,50
9,00
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
8,50
9,50
9,50
9,50
9,00
9,50
9,50
9,50
9,50
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9,50
€11,50
€ 9,50



